13 - Cópias dos relatórios de auditoria realizadas
pelo Controle Interno do Órgão.

Declaração

Declaro, para os devidos fins de direito, especialmente para
atendimento do item 13 do Anexo V da Resolução TC n° 25/2017, que não
foram realizadas auditorias pelo Controle interno da Câmara Municipal de
Camuíanga no exercício de 2017.

Camutanga, 12 de março de 2018.

Silvio Luiz Pimentel
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 E

M
IL

IA
 M

A
R

IN
H

O
 PE

R
E

IR
A

 A
R

A
U

JO
, SIL

V
IO

 L
U

IZ
 PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 251ebff8-5cf5-4e9b-814c-1f239cb6b8bf